王爱萍 董事长 2009.05—2012.05 0 0

史今 董事、总裁 2009.05—2012.05 0 0

张  铮 董事、副董事长 2009.05—2012.05 0 0

曹鹤玲 董事、副董事长 2009.05—2012.05 0 0

刘瑞轩 董事、副总裁、财务总监 2009.05—2012.05 0 0

罗茂生 董事、副总裁 2009.05—2012.05 0 0

马朝阳 独立董事 2009.05—2012.05 0 0

 4

任冬梅 独立董事 2009.05—2012.05 0 0

李玉萍 独立董事 2009.05—2012.05 0 0

孙文国 监事会主席 2009.05—2012.05 0 0

刘  勇 监事 2009.05—2012.05 0 0

程鑫渝 监事 2009.05—2012.05 0 0

刘梅 监事 2009.05—2012.05 0 0

王志峰 监事 2009.05—2012.05 0 0

刘建锁 董事会秘书 2009.05—2012.05 0 0

王晓寒 副总裁 2009.05—2012.05 0 0

（三）发行人第一大股东和实际控制人的情况

1、第一大股东情况

西安高新医院有限公司（以下简称“高新医院”）是发行人的第一大股东。该院成

立于2002年9月30日，注册资本人民币70,000万元，法定代表人曹鹤玲。

高新医院是一所主要为中外患者提供诊疗、保健及相关咨询服务的综合性医院。

经陕西盛源联合会计师事务所审计，截至2008年12月31日，高新医院总资产为

866,094,693.66元，净资产为594,652,586.19元，2008年度净利润为-16,479,282.99

元。

本次发行前，高新医院持有发行人60,258,000股，占发行人总股本的20.34%，是

发行人的第一大股东，该部分股份全部为有限售条件的流通股，并已全部质押给华夏

银行西安分行；本次发行，高新医院已全额认购其可配股份18,077,400股；本次发行

后，高新医院持有发行人78,335,400 股，占发行人发行后总股本的20.86%，该部分股

份全部为有限售条件的流通股，其仍为发行人的第一大股东。

2、实际控制人情况

高新医院是西安申华控股集团有限公司（以下简称“申华控股”）的控股子公司，

申华控股是西安天健医药科学研究所（以下简称“天健医药”）的控股子公司，刘建申

先生持有天健医药 99%的股权，为天健医药的控股股东，是发行人的实际控制人。

刘建申先生，1956 年生，中国国籍，没有其他国家或地区永久居留权。刘建申先

生是第十届、第十一届全国人大代表，并兼任陕西省总商会第十届副会长。目前刘建

 5

申先生任申华控股投资委员会主席。

（四） 本次发行后公司前十名股东持股情况（截至 2009 年 10 月 22 日）

序号 股东名称 持股数量 （股） 持股比例 （%）

1 西安高新医院有限公司 78,335,400 20.86

2 西安申华控股集团有限公司 19,260,270 5.13

3
中国工商银行—易方达价值成长混合型证券

投资基金
14,039,935 3.74

4 西安科技 11,678,532 3.11

5 郭建光 9,037,397 2.41

6 深圳市元帆信息咨询有限公司 8,840,000 2.35

7 李千 3,377,086 0.90

8 阿勒泰维京矿业有限公司 2,784,179 0.74

9 黄应栋 2,558,880 0.68

10 西安中露食品有限责任公司 1,538,293 0.41

注：西安申华控股集团有限公司为西安高新医院有限公司控股股东，深圳市元帆信息

咨询有限公司为西安申华控股集团有限公司全资子公司。

（五）本次配股发行完成后公司股本结构变动情况

本次变动前 本次变动后

股份类型
数量（股）

比例

（%）

本次变动增

减（股） 数量（股）
比例

（%）

一、有限售条件股份 73,868,364 24.929 18,408,081 92,276,445 24.575

1、国家持股

2、国有法人持股 1,089,000 0.368 326,700 1,415,700 0.377

3、其他内资持股 72,779,364 24.561 18,081,381 90,860,745 24.198

其中：境内法人持股 72,766,092 24.557 18,077,400 90,843,492 24.194

境内自然人持股 13,272 0.004 3,981 17,253 0.004

 6

4、外资持股

二、无限售条件股份 222,442,680 75.071 60,764,939 283,207,619 75.425

1、人民币普通股 222,442,680 75.071 60,764,939 283,207,619 75.425

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 296,311,044 100 79,173,020 375,484,064 100

四、本次股票发行情况

（一）发行数量：79,173,020 股。

（二）发行价格：3.98 元/股。

（三）发行方式：本次配股认购采取网上、网下相结合的方式进行，其中:无限

售条件的股东通过深圳证券交易所交易系统进行配股认购；有限售条件的股东的配股

认购由保荐人（主承销商）负责组织实施。

参与本次配股认购的有限售条件的股东名称、认购的股份数量及认购款金额明细

如下：

序号 有限售条件股股东名称
实际配售数量

（股）

占可配股份

总数比例（%）
认购金额（元）

1 西安高新医院有限公司 18,077,400 20.336 71,948,052.00

2 西安彩虹电器工业有限责任公司 326,700 0.368 1,300,266.00

3 贾小英 3,981 0.004 15,844.38

合 计 18,408,081 20.708 73,264,162.38

上述有限售条件的股东本次认购的18,408,081股股份均为有限售条件的流通股。

（四）募集资金总额及注册会计师对本次募集资金到帐的验证情况：本次发行募

集资金总额为315,108,619.60 元（含发行费用）。扣除发行费用12,872,550.94元，募

集资金净额302,236,068.66元，其中：股本79,173,020.00元、资本公积223,063,048.66

 7

元。希格玛会计师事务所有限公司出具了希会验字（2009）103 号《验资报告》，对资

金到帐情况进行了验证，截至2009年10月20日，本次募集资金净额已全部缴存在本公

司开设的募集资金专用账户。

（五）发行费用总额及项目、每股发行费用：本次发行费用（包括保荐及承销费

用、审计费用、律师费用、宣传推介费、材料制作费、差旅费及配股登记费）合计

12,872,550.94 元，每股发行费用为 0.16 元。

（六）募集资金净额：302,236,068.66 元。

（七）发行后每股净资产：2.50元（按照公司2009 年9 月30 日未经审计的归属

于母公司的所有者权益加上本次配股发行募集资金净额，除以本次发行后总股本计

算）。

（八）发行后每股收益：0.16 元（按照 2008 年度经审计的归属于母公司股东的

净利润除以本次配股后总股本全面摊薄计算）。

五、其他重要事项